



Nasz znak: EP/220/117/2018/7

Szczecin, dnia 06.02.2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/117/2018 pn. *Dostawa zestawów do laparoskopii dla Szpitala SPWSZ w Szczecinie*

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. dokonyje zmiany odpowiedzi udzielonej pismem EP/220/117/2018/6 z dnia 30.01.2018 r. Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Zestaw 1 pytanie 7 dotyczące zadania nr 2 oraz Zestaw 2 pytanie 7 dotyczące zadania n2:

ZESTAW 1

Dotyczy Zadania 2

Pyt. 7

Prosimy o wyjaśnienie zapisów z pozycji 12, 17 i 18 gdyż są one ze sobą sprzeczne. Czy należy rozumieć, że Zamawiający wymaga głowicy kamery z możliwością zmiany obiektywów na m.in. obiektywy zmiennie-ogniskowe (typu zoom min 2x)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu 17 załącznika nr 1B do SIWZ poprzez usunięcie zapisu: „(możliwość zmiany obiektywu bez użycia narzędzi, minimum 3 różne dostępne obiektywy) i po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:
„Obiektyw dostosowany do optyk średnicy ~4mm”

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym 4 Załączniku nr 1B do SIWZ Wymagane parametry graniczne dla zadania nr 2, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”.

ZESTAW 2

Zadanie nr 2 - Zestaw laparoskopowy 2D

Pytanie 7

Do punktu 17 - Prosimy o dopuszczanie do zaoferowania głowicy kamery o ogniskowej w zakresie 15 - 31 mm zapewniającej wymagany przez Zamawiającego w punkcie 18 zoom optyczny o wartości 2x.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią z Zestawu 1, pytanie 7

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 2018/S 227-518923 i Ogłoszenie zmian nr 2019/S 023-050331 oraz treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, na niżej podany:

- termin składania ofert – z 15.02.2019 r., do godz. 09:00 na **22.02.2019 r., do godz. 9:00,**
- otwarcie ofert – z 15.02.2019 r., do godz. 09:30 na **22.02.2019 r., do godz. 10:00,**

➤ **rozdział XI SIWZ w pkt 3 i 4,** otrzymuje brzmienie:

„5. Termin składania ofert:

1) Oferty należy składać **do dnia 22.02.2019 r., do godz. 9:00,**

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

6. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 22.02.2019 r., do godz. 10:00,** w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 328 – II piętro.”

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Malgorzata Usielska

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09 Fax. 91 462 04 94

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13